ỦY BAN NHÂN DÂN
                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   396  /QĐ-UBND                                       Quy Nhơn, ngày  08   tháng  7  năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch mở lớp bồi dưỡng kiến thức

quốc phòng - an ninh cho các chức sắc, chức việc tôn giáo

năm 2008

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 116/2007/NĐ-CP ngày 10/7/2007 của Chính phủ về giáo dục quốc phòng - an ninh;

Căn cứ Chỉ thị số 19/CT-QK ngày 09/02/2006 của Tư lệnh Quân khu 5 về việc tổ chức bồi dưỡng kiến thức quốc phòng - an ninh cho các chức sắc, chức việc tôn giáo;

Xét đề nghị của Hội đồng Giáo dục quốc phòng - an ninh tỉnh Bình Định,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch bồi dưỡng kiến thức quốc phòng - an ninh cho các chức sắc, chức việc tôn giáo năm 2008 (có Kế hoạch kèm theo).

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng Giáo dục quốc phòng - an ninh tỉnh phối hợp với Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ, Sở Nội vụ, các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch Hội đồng Giáo dục quốc phòng - an ninh các huyện, thành phố triển khai thực hiện Kế hoạch này.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thường trực Hội đồng Giáo dục quốc phòng - an ninh tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
           KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận :

                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- HĐGDQP-AN TW, HĐGDQP-AN QK5;

- TT Tỉnh uỷ,  TT HĐND tỉnh

- CT UBND tỉnh

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ; Ban Dân vận Tinh uỷ

- Sở Nội vụ; UBMTTQVN tỉnh;
- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;
- TV HĐGDQP-AN tỉnh;

- HĐ GDQP-AN, UBND các huyện, thành phố;                                  Nguyễn Thị Thanh Bình
- Lưu VT, K11, K12